
【変更期間】

　2026年3月1日　～　当面の間

【変更内容】

・福岡～宮崎線『フェニックス号』

　福岡6：27発 宮崎行 宮崎駅14：30発 福岡行

（2月28日まで）

九州産交バス株式会社

独立3列シート（トイレ付）

（3月1日より）

西日本鉄道株式会社

4列シート（トイレ付）

九州産交バス株式会社

車両パターン：

【ご予約】

熊本高速バス予約センター　TEL0570-09-3533

【お問い合わせ】

熊本営業所　TEL0570-09-1121

高速バス　福岡～宮崎線『フェニックス号』

一部便の運行会社、車両パターン変更のお知らせ

　いつも、フェニックス号をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

九州産交バス㈱の深刻的な運転士不足および病欠などによる欠員急増の

ため、2026年3月1日よりフェニックス号の下記の便において運行会社

および車両パターンを変更いたします。

　ご利用のお客様には大変ごご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

運 行 会 社 ：

車両パターン：

運 行 会 社 ：


